
 

  от 12 января 2026г                             с. Столбовое                                          № 8 

 

 

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с 

приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и 

письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях», в целях организации планомерной работы и предупреждения 

учебной перегрузки обучающихся и организации учебно-воспитательного 

процесса во втором полугодии 2025-2026 учебного года 

 

                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1 Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2025 – 2026 

учебного года.(Приложение) 

2. Системному администратору Лысякову Д.А.. разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Столбовская средняя 

школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа в срок до 15.01.2026г. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком 

оценочных процедур при планировании урочной деятельности. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о директора                                                                                      К.А.Попова 

 

 

С приказом  ознакомлены: 
 

_________________ Т.В.Степкина «__»______________2026г. 

_________________ Д.А.Лысяков «__»______________2026г. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-15T18:09:34+0500




